

Dodávateľ : IČO : 31438890  
 IČ DPH : SK2020406047  
 DIČ : 2020406047  
 Výpis z OR OS Nitra  
 vložka č. 316/N



Práčovne a čistiarne s.r.o. Nitra  
 Priemyselná 9  
 949 01 Nitra  
 Účet : 0834244001/5600  
 DEXIA,a.s.  
 Nitra

Vyhotovil Ing. Vavrincová  
 Telefón 037/6924201  
 Fax 037/6924235  
 e-mail pacnitra@pacnitra.sk  
 Miesto určenia

**Faktúra číslo**

**11101118**

Odberateľ : IČO : 36858749

IČ DPH: SK2022631512

DIČ: 2022631512

**Agroinštitút Nitra, štátny podnik**

**Akademická 4  
 949 01 Nitra**

Dátum vyhotovenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
25.03.2011	25.03.2011	<b>08.04.2011</b>
Forma úhrady	Platobný príkaz	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0308	
Špecifický symbol		

**Fakturuje Vám :**

Kód položky	Názov položky	MJ	Množ	JC v EUR	EUR spolu bez dane	%DPH	DPH v EUR	Spolu s DPH
P091	Plachta	Kus	164.00	0.22	36.08	20	7,22	43,3
P102	Plachta dvojitá	Kus	44.00	0.35	15.40	20	3,08	18,48
P068	Obliečka na paplón	Kus	186.00	0.28	52.08	20	10,42	62,5
P073	Obliečka na vankúš	Kus	193.00	0.18	34.74	20	6,95	41,69
P081	Osuška	Kus	154.00	0.17	26.18	20	5,24	31,42
P162	Uterák froté	Kus	377.00	0.16	60.32	20	12,06	72,38
P075	Obrus do 3m2	Kus	4.00	0.27	1.08	20	0,22	1,3

<b>Celková suma bez DPH</b>		<b>225.88</b>	
VZ 20 %	225.88	DPH 20 %	45.18
VZ 10 %	0.00	DPH 10 %	0.00
VZ 0 %	0.00	DPH 0 %	0.00
<b>Centové vyrovnanie</b>		<b>0.00</b>	
<b>Fa čiastka v EU</b>		<b>271.06</b>	
<b>Záloha v EUR</b>		<b>0.00</b>	
<b>K úhrade :</b>		<b>271.06</b>	
dvestosedemdesiatjedna EUR šesť CENT			

Konverzný kurz 1€ = 30.1260 Sk

Duálne 8 165.95 SKK

Zakazka :  
 110003692, 110003781,

Podpis a pečiatka :

Práčovne a čistiarne s.r.o. Nitra  
 Priemyselná 9, 949 01 Nitra  
 Tel.: 037/6924230 ②

